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Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

identificativo Univoco Richiesta: 202000001409660 Codice Fiscale: DRGFNC42A01C136U
Identificativo Pagamento: 1087 Data Inserimento: 13/05/2020 - 14:13
Importo: 8600,00 € Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Codice Utente: TAALTO072

Denominazione ente
Pubblica Amministrazione:  AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.P.A.
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14 - 00142 Roma - Iscritta al reglstro delle Imprese di Roma, C, F, e P. VA 13756881002



AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA & n® di iscrizione al Registro delle Iimprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sotioscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8,381.881,75

ORDINATIVO DI FAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2020 1.087 13/05/2020 8.600,00
IL CASSIERE

DRAGO FRANCESCO
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
VIA TARANTO Z.X. C.P.68

74011 CASTELLANETA (TA)
Partita IVA: 00300200730 C.F. DRGFNC42A01C136U

CC 13.07.0001;

DICONSI EURQ: ottomilaseicento e xx / 100

PAGAMENTO: Bonifico

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO D IBAN: IT71E0884441480002001005346

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. 167 / 5000 de! 15/10/2019

PAGAMENTO FATTURE N.
1567 / 5000 CIG 7219325773
IMPORTO LORDO 8.600,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 8.600,00
JDENTIFICA
RICHIESTA lolo/In o966
A q 0 CASSA CASSA
IMPORTO LORDD
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
1. DIRETTORE IL PRESIDENTE

/@N zﬂ.ﬂw IL DIRIGENTE AMM.VQ
o ( NS




_
FATTURAELETTRONICA Id SDI:1794427423 Data SDI: 16/10/2019 16:19

Formato Trasmissione: FPR12
"Mittente Destinatario

Off. Mecc DRAGO

Via Taranto ZI. - C.P. 68

74011 - Castellaneta - TA- IT

P.IVA: TTO0300200730

Cod. Fiscale; DRGFNC42A01C136U
Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario)

- Via C. Battisti, 657

AM.AT. Az. x Ia Mob.nell'Area di Taranto S.p.A.

74100 - TARANTO - TA - IT
P.IVA: [T00146330733

Codice Uficio: SWKJPTT

DQ‘ﬁ”Féﬁﬂ)"ﬂ A b DT Py

- Natdra:Documento - 1 Niiviefo * Data® -
Fattura 167 / 5000 20191015 EUR 10.492,00
- Cauigale. .

Veicolo - Targa: CX199XG , Telaio: Z2GA482M0006005580 , KM: 700025, Descr Veicolo: veco-lisbus - 491E.12.29

Gl

E'Deugglioii_inée. Fattura; _

o s

Targa: CX199XG Telaio: ZGM82M0006005580 Mod: U4PDS- 0 - 2%
491E.12.29 KM: 700025
- CAMBIO FUNZONAMENTO IRREGOLARE cig: 7219325773 0 2%
- STACCO E RIATTACCO CAMBIO PER REVISIONE (PROCEDURA H 1 8.600,00 8.600,00 2%
APERTA N*17/2017)
KIT MECCANICO 5HP502 Pz 1 2%
KIT ELETTRICO 5HF’502 PZ 1 2%
OLIO ZF ECOFLUID 3 2%
Dati Riepilogo . .. .. I S :
MNtire/Esgiiia VA L impotie | iposa
. 5 (scissione dei pagamenti) 22 % 8.600,00 1.802,00 °
| ‘Datf pagamento - -7 ) B v !
- Eondtzion Pagamento- ? ‘Modalits E S--Daga‘ b Importo isfituto ' 1BAN
Pagamento completo
Benifico i 20191231 | EUR 8.600,00 | UNICREDIT BANCA SPA MTD6A0200878951000104680582
MASSAFRA

Dati Trasmittente: ITO5006900962 - Progressive Invio: 1017

Versione Style 2.5
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FATTURAELETTRONICA Id SDI:1794427423 Data SDI: 16/10/2019 16:19
: Formato Trasmissione: Fj_’Rl:.’.

Taranto S.p.A

Via Taranto ZI. - C.P. 68 ! Via C. Battisti, 657

74011 - Cstellaneta - TA - IT £, 74100 - TARANTO - TA - IT ;
| P.IVA: T00300200730 . P.IVA: [TD0146330733

Cod. Fiscale; DRGFNC42A01C136U

Regime fiscale: RFO1 {Regime odinario) | Codice Uficio: SWKJPTT

Nattira Documenta _ .
£ JERN W ‘ o s o 0 P S WY N 4 2 e i

Fattura | EUR10.492,00
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Targa. CXI88XG Telaio: ZGA482M0006005580 Mod: U4P
491E.12.29 KM: 700025

- CAMBIO FUNZONAMENTO [RREGOLARE cig: 7219325773

- STACCO E RATTACCO CAMBIO PER REVISIONE (PROCEDURA Hoo. 1 | 860000 , BBIO00 - 2%
APERTA N°17/2017) a ;

KIT MECCANICO 5HP502 Lopz 4 Co2%

KIT ELETTRICO 5HP502 : PZ 1

R
-3

OLIO ZF ECOFLUD T ‘@ 2%

NaburalEsigibilita VA"

P
e £ T

S (scissione dei pagamenti) 22%

Pagamento completo

! Bonifico ; 20191231 | EUR8600,00 UNCREDIT BANGA SPA
’ i ; ! MASSAFRA
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Dati Trasmittente: MO5006900962 - Progressivo Invio: 1017

Versione Style 2.5
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UFFIZIO CONTRATTIE ACQUIST:
- varifice condizions. ordins e conirgtin varitics visitz
Jz'z stedznze pagamantd -
Conlr. Reg.it _ g i
SATA . FIRMA DEL RESPONSASILE
Conv. n° dz! i
IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. AD. n® dal per supsivisions
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del
Datz scadsnza pagamsnto
DATA, L'ADDETTO AL RISCOMTRO URFICIO MAGAZZING
verifica quantité, documentt e condizieni contrattual
Il. RESP. UNITA' CONTRATTI!
per supervisione Contr. Rep. n. dal
DATA FIRMA
Delib. C.A n, dei
Delib, C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
varifica dati contabili Delib, C.4. n, dal
“[data scedenza pagamento indicatz in faitura Data scadznza pagamento
dax scudanza di pagamenio presunia N\ DATA SiRMA DEL RESPONSABILE

per supervisicne

D'ﬂﬂTﬁ T. 2019 |FIRiAADEL P‘ESPOWSAYW\ I RESP. UNITA' TECNICA

IL RESP. UNITA' CONTABILITY' E PHLANGIO DATA [FTRMA GEL RESPONGAEILE
per supsrvisions

jfﬁr;,og Aol 'Flﬁr-.a?;b W \
\_/ .

7 -

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

I CAPO ARREA INFORMATICA E STATISTICA Data scadenza pagainento
verifica dati tacnici A DHT =
Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
) s/ /] /3:,@ ~_ |
DATA FIRMA IL RESPONSA ' TECNICA
per supervisions

DATH FIRMA DEL RZBPONSABILE
sl ‘ﬂ/ 232> ,

UNITA AA.GG. E PP.RR. NOTe:
vsrifica confarimanto incarico h
Senferimenic 63 Prot e I .
1L CA2D UNITA A8.GG. E PRRR. b
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Azlenda Mobliita Area Taranto SpA

DRAGO FRANCESCO

Bus az. 533
Richlesta U.T. del 15/10/2018

OFFICINE MECCANICHE
Via Cosare Battistl, 657 VIA TARANTO Z.1. C,P.68
Taranto 74100 TA CASTELLANETA 74011 TA
PI.  0D146330733 C.F. 00146330733 P.1 00300206730 C.F. DRGFNC42A01C136U
Tel: Fax: 099 8833397
Ordini a Fornitore Emait:
Vaostro Riferimento Noatro Riferimento Data Doc. Numaro Documento Pag.
Gara 017/2017 = Lotto 2 Gara 017/2017 ~ Lotto 2 15/10/2015 OACE00D471 1
Causale AS@ Acquisti scorte Termin! di consegna
c16 7219325773 Pagamanto BONIFICO €0 GG DF
Commaento:
Indirizzo Spedixlona:
Tragporto a cura del:
Artlcolo Cat, Descrizlona UM, Qta Valora € | Sconto | Imponlbile €
Interno Fornitore
Q079 Ravisiona camblo ZFSHP502C 1,00 8.600,0000] 8.600,00

1 materiali ordinati dovranno essere consegnati franco Ns. magazzine alto In ula C. Battisti 657 TARANTO dalle 9.00 alle 13.00. 1| pagamento sard effettuato

nel termine sopra riportats, L'A.M.A.T. non riconasce al propi farnitor! Interess! per ritardl pagam. Eventual! richiesta In tal sensa potranno essers soddisfatte selo
previa messa In mora da parte del craditore & con V'applicazione del tagso dl Intaresse lagale; non saranno pertanto appiicablll nd | termini dl decorrenza, ré la misurn
degli Interessl stabilltl dal D.Igs, 231/2002.
Le condizion! della fornltura seno quelle Indicate nel presenta decumanto o ognl altra eventuala dauso!a contenuta nella modulistica predispasta dal fomitasi (cople
commisstonl acc.) non & operante nel confronti dellA.M.A.T.

IVA Descriziona Allquota Imponiblie Imposta Totale
5p22 22 SplitPayment Art 1 ¢ 6298 22,00 | € 8.600,00] € 1.892,00 € 10,492,00
L,23-12-14
Totall [ 8.600,00 | € 1.892,00 | € 10.492,00
Firme
| / /M
I mmfﬂatom 5) itd A.C. Direttore Tecnico Digettore Generala PRES‘W

Emettere fattura In regime di sdsslone del pagamentd - art. 17 tar-DPR 63371972, 1i Codice Destinatario d fatturazi&ne elettronica & i seguente; SWIQPIT




Arienda par lo Mebilitd noll'Ateo di Taranto

c.a. Diretore Generale
Ing. M. Dicecca

Area Controtti e Acquisti
Dott, N, Carrienr
Taranto, 15/10/2019

OGGETTO: RICHIESTA EMISSIONE ORDINE PER REVISIONE CAMBIO BUS AZ. N. 533

Premesso che

+ il bus aziendale n, 533 & fermo in stato di avaria dal 17/09/19 per "PROBLEMI AL CAMBIO™;

+ un'indagine sull'avarta segnalata, svolta In data 19/09/19 cfo I'officina aziendale AMAT dal
fornitore DRAGO, ha riscontrato reali problemi al cambio;

* come specificato nella successiva e conseguente comunicazione con prot. aziendale n.
16745 del 14/10/2019. I'indagine approfondita del fornitore esterno ha evidenziato la
necessitd di revisionare Il cambio, per un importo di 8.600 € [come stabilito da relafiva
gara};

e come definito nella procedura 2A per I'affidamento dei lavori all'esterno, in data 19/09/19
& stata richiesta dall' Area Tecnica I'auterizzazione all'intervento del fornitore Drago per la
revisione del cambio;

visto, inoftre, che

» i bus 533 e un [RISBUS CITYCLASS 421 EU 109/3P dell'anno 2005 con alimentazione a gasolic
e camble IFSHP502C;

» dal mese di gennaic del 2012, quindi in quasi 7 anni e % mesi, sulla base dei riforniment
effettuati e registrati in Officina. considerando un consumo medio di 2 km/litro, il bus in
oggetto avrebbe percorso quasi 500.000 km;

con la presente si chiede di emettere il relativo ordine per il cambic e di trasmetterne poi copi

all' Area Tecnica [ing. Etiome e ing. Pellicoro) affincheé possa seguire, monitorare e sollecitare i lavor

di riparazione del fornitore,

Siringrazia anficipatamente per la disponibiiita e solita collaborazione.

Distinti saluti
i CAPO UNITA TECNICA

{Ing. Matianna Eftorre)

[ 74l
Societd por Azionl can Socio unlco saggefia o diretione e coordinaments da parfe del Comuna df Terayla
Via C. BattisH, 657 «74121 Taranto «Tel, 099 73541 oFerx 099 7794247 swab: www,omatio Heo-mafi: gmat@amat.te.idegal-mo): ama
Codica Fiscale, Partite Iva a N° hcrizione ol Reglsho dalle Imnprese ¢i Taranio: 00145330733 - Capliale sociale: € 2.340.433,40 Inforamanta vereato.

)




Azionda per la Mobilité nell'Area di Taranto

CURTIrge
> Srovinas 7o

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: 53?)

SEZIONE 1

AUTORIZZAZIONE
Protocollo e data

DITTA "
taa1uufnbdw]

¥ LAV.:

/2020

COMMESSA Nr. ’ (ijrojr

DOCUMENTAZIONE:

Presente in
commessa

Tipo
Originale
Copia

Protocollo

data

Allegato
Copia
gialla

. Bolla di avaria officina

o

'

o 1

[Qio(i

D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a
sede del riparatore

0w

\

fer

(0 lof

HIH

“Richiesta di preventivo” (punto
cedura)

della pro-

M

(¢f68

7% 9{9

Preventivo inviato dal soggetto esterno (punto
“lI" della procedura)

QK

16360

tu((o[l(

“Ordine di esecuzione dei favori” (punto V del-
la procedura)

Oit

ONGE, 0TI

ol

3
S
S
Z

&

D.D.T. emesso,dal riparatoreé’di'consegna bus

D.D.T. emesso dal riparatore di consegna
RICAMBI

“Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto
con le modalita descritte al punto VI della pro-
cedura

“Verbale di verifica dei requisiti contrattuali’
{in casc di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO) ~, .,

10.

Altri documenti: ¥4 LATIESTA THXioe 08D

NE

D

Controllo eseguito da:

Data

- e wRASCH
ﬁrma! H ‘

/{g/ Q/ZOZo

Note:

SEZIONE 2

VERIFICA FATTURAZIONE

Nr. fattura: &5 /S‘Q_Q9

Data fattura: \5‘ I,Ol 1%

Importo: € 8609, —+ VA

NOTE

Capo Unita Tecnica:

firma
A

—

Data g
A g/dz /ZC’Za
- i {

Mod. 7/2015 - AT

“Grigfia di controlfo documentaziong”

Data: 161272017 | Rev. 02 |

pag. 1



001556872019 del 23/0%/2019 16:07:52

Amat S.p.A. Protocollo In uscita n.

Aziendda per ia Mokiilo nell Ares ¢ farcnio

Alla ditta

DRAGO OFF, MECC.
Via Taranio Z1.C.P. 48
74011 - Castellaneta
Fox n. 099 8833397

OGGETTO: bus n. 533- Richlesta di preventivo taverl {avtorizzata con nota prot. "[ 2 4 é,l del}a : 0-'511 a#.

Con la presente si chiede di produrre, eniro 03gicml decorenti dalla data di consegna del bus (calncidente con

quelia riportata nel D.D.T, n.769 del 19.09.2019, prevenlivo di spesa inerente “REVISIONE CAMBIO™,

Q.

o a0 ¢

Il preventivo da produme dovra conlenere:

I'elencazione dei ricombl del quali & previsia la sosfituzione, con l'indicozione di:
- n*® di rifeimento da catalogo;
- denominazione;
- prezzo di listing;
- sconto commerciale da applicare:
- prenzo netio;
- costo complessivo dei feambl del quall & prevista la sostituzione:;

il n* delle ore occomenti par manodopera;

Il costo arario della manodopera:

il costo totale per manodopera;

il costo totale dell'Intervenio {(manodopera +ricambi} + IVA,

Con l'acceflazione del bus sono formalmente accettate anche le seguenii condizioni

In caso di ritardata consegna del preventivo, rispatio un numero df giomni lavorativi, successivi alla data di consegna
del veicolo, indicafi sulta richissta df prevendive, senza che sla glunta comunicazione giustificaliva del ritardo da
parte defl fornifore, |'Azienda procederd alassegnazione delle lavorazoni previste ad alira ditta estema; il bus in
oggetto potrd essere flirato dat deposilo del fornitore gt interpellalo senza alcun costo per I'AMAT,

garanzia sul'intervenio: 1 anno.

pendali per ifardata consegna del velcolo rispetto alla data indicata nel'ordine dei lavori: por ol 2% dell'importo del
lavori per ogni giomo solare, IVA esclusa, fino dlla concorrenza clel 10% di tole importo. Superato tale limite I'AMAT
provvederd dl rifiro del veicolo, addebltando alla ditta agni onere relativo, nessuno esciuso.,

La socletd aggivdicataria dovid implegare ricambi orginall, Per I'utilize di icamb equivalenti di primo Impianto
dovrd essere fiportata specifica indicazions nel preventivo dl spesa: sardy comunque facolid dell
rifiutare la proposta dlimplego di ricambi equivalenti.

'AMAT accettare o

I ubrificanti e [ refrigeranti occorrenti per e lavoraziani soranno fomill dalla societt esecutrice e dovranno essere
della stessa marca e fips prescritti dalle case costrutidel nel manuali di uso e manutenzione degll aulocbus e degll
automeza.

A richiesta degli incaricali del’ AMAT, la societa eseculice & tenuta a fomire la prova documentals clrco I'erigine e
la provenienza dei ricambt,
| ricambl usati oggetto di sostituzione, Il cut costo unitardo sconiate fisulta superiore a 100 € dovranno assere

obbligatariamente restituiti ad AMAT in occasiona della testituzione del veicolo, per pemetiere 1g compilazione del
verbale di collaudo.

i ficamb! usati “di rolazione” dovranno assere dalla dilta esecutrice presentafi all' Areq Tecnica dell' AMAT per presa

visione prima della restituzione al proprio fornitore.
it Capo l%u%ca

L\ﬁod. 2/2018 - AT “Richiesta df preveniivo” Dala: 09/02/18 —I

—_—— e ——




N # Sp.A
Aziendo por fa Motilita neit Ared di farento

Alla ditta

DRAGOQO OFF. MECC.
Via Taranto Z.I.C.P. 68
74011 - Castellaneta
Fax n. 099 8833397

OGGETTO: bus n. 533- Richiesta di preventivo lavor (autorizzala con nota prof./l 2 cf'?l delﬁo- 09/1 ib).

Con la presente si chiede di produrre, entro 03giomi decomrenti dalla data di consegna del bus (coincidente con

quella rportata nel D.D.T. n.78% del 19.09.2019, prevenfivo di spesa inerente “"REVISIONE CAMBIO",

q.

¢ a00

Il preventivo da produrre dovrd contenere:
I'elencazione dei ricambi dei quali & prevista la sostituzione, con l'indicazione di;

n® diriferimento da catalogo;

denominazione;

prezzo di [istino;

sconto commerciale da applicare:;

prezzo netto;

costo complessivo dei ricambi dei quali & prevista la sostituzione;
i1 n® delle ore occormrrenti per manodopera;
il costo orario della manodoperg;
il costo fotale per manodopera;
it costo tolale dell'intervento (manodopera + ficambi} + VA,
Con l'accetlazione del bus sono formalmente accettale anche le seguenti condizioni;
in caso di ritardata consegna del preventivo, rispetic un numero di giorni lavorativi, successivi alla data di consegna
del veicolo, indicatl sulla richiesta di preventivo, senza che sia giunia comunicazione giustificativa del ritardo da
parte del {omitore, I'Azienda procedera all'assegnazione delle lavorazioni previste ad alira ditta estemna: il bus in
oggetto potrd essere ritirate dal deposito del fornitore gida interpellato senza alcun costo per I' AMAT,
garanzia sull'intervento: 1 anno.
pendli per ritardata consegna del veicolo rispetio alla data indicata nell'ordine dei lavori: pari al 2% del'importo dei
lavori per ogni giomo solare, IVA esclusa, fino alla concorenza del 10% di tale importo. Superato tale limite I'AMAT
provvederd dl ritiro del veicolo, addebitando alla ditta ogni onere relativo, nessuno escluso.
La societd aggiudicataria dowd implegare ricambi originali. Per I'utilizo di icambi equivalentt di primo impianto
dovrd essere riportata specifica indicazione nel preveniivo di spesa: sard comunque facoltts dellAMAT accettare o
rifivtare lo proposta di impiego di icambi equivalenti.
| lubrificanti e 1 refigeranti occomenti per le lavorazioni saranno forniti dalla societd esecutiice e dovranno essere
della stessa marca e tipo prescritti dalle case costruttrici nei manuali di uso € manutenzione degli autobus e degli
auvtomezzl.
A richiesta degli incaricali dell' AMAT, Ia societd esecutrice & tenuta a fornire la prova documentale circa I'origine e
la provenienza del icambi.
| ficambi usati oggetto di sosfituzione, il cui costo unitaric scontato risulta superiore a 100 €, dovranno essere
obbligatoriamente resfituiti ad AMAT in occasione della restituzione del veicolo, per permettere la compilazione del
verbale di collaudo.
| icambi usali “di rotazione" dovranno essere dalla ditta esecutrice presentali all' Area Tecnica dell' AMAT per presa
visione prima della restituzione al proprio fornitore.

Mod. 2/2018 - AT “Richiesta di preventivo™ Data: 09/02/18
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w  CEDENTE: Ditta, Dipenderza, Domicllio o Residenza, Pagtita ¥4

i DOCUMENTO DI TRASPORTOQ

) Azienda per la Mebifita ﬂe"’rﬂ\fea di Taranio SpA (D.d.t.) Der 4720014083996 DR, 696 del 21.12.1965

74121 TARANTO - Via Cescre Beitisf, 657 . \2
Tel, 099.73561 - Fax 095.7794247 N, %) dm111£2XE2§ﬁ C;Y,

Pariita lva 00146330?3§

a mezza;
[ vettore ™7 cedertte _ [T cessionatio
CESSIONARIO: Dita, Gipendenra, Domiclio o Residanza, Partita VA LLOGE DF DESTINAZIONE (2 diversa dau'mm'nnd.el eessionany] £ VARIAZIONI

DA Dl
o dhito  H3fea |t

CAUSALE DEL TRASPCRTO V5. ORD. H. DEL 1 n conto

[] asaldo
IMPORTO ™.

auS S%B\

DESCRIZIONE DEI BEMI {natura e qualita)
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- N

™~
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ASPETTC ESTERIORE DET BENI M. GOLLI PESQ K& PORTO
I NN TOTALE €
OR D a, Do o0 Re ge A DATA ORA D H RO
NN
| l | I i C/—\ "
DY) ORA R\ DEL CONDUCENTE
Consegna o inizio trasporto a mezzg  —Codente /F ca 9] 8 f \% I
cessionario A Sdeel A
ANNOTAZION) - VARTAZIONY 7 HUMERD FROGRESSIMG™ w 6? ARIO 7

(1) Safo in caso di ulilizzo in sdstituzione della certficazione fiscale.
651203033 () (2) Alsens! del'art.'3, comma 2, def D.RR. 441/87 e successive modificazion,



ATTENZIONE:

| fogli di questo bollettario sono in carta chimica autoricafcante. .
Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega di compilare le dichiarazioni
sottostanti «a foglio singolo» e non a ricalco.

DICHIARAZIONI
ai sensi deliart. 39 del'a Legge 208/1974, dell'art. 1 del D.M. 13.4.79 e della Legge 132/1987

A) TRASPCRTO DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESC COMPLESSIVO A PIENO GARICO SUPERIORE A KG. 3.500

Il sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n,
dichiara che le seguenti cose sono (*):

Q di sua propristd; - O da esso elaborate, trasformate, riparate o simili;
0O da esso prodotte o vendute; o tenute in deposito in relazicne al contratto di deposito o
0 prese in comodato; ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere;

Q prese In locazicne;

Firma leggibile de! titolare
{0 det suo legale rappresentante)

B} TRASPORTO QCCASIONALE DI COSE IN CONTO PRGPRIO
PER UN PESO CCMPLESSIVO A PIENO GARICO SUPERIORE A KG. 3.500

Il sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasperto di cose in conte proprio n.

dichiara che le seguenti cose sono (*):
O di sua proprietd; O prese in comodato; O prese in locazione;

e costituiscono trasperto oceasionale per le seguenti esigenze

Firma leggibile del titolare
{o del suo legale rappresentante)

[*) Dichiarare I'ipotes! o le ipotasi che ficurono.
N.B - dichiarazione B} va fatta anche nef caso che il trasporto, oltre che essere oceasionale, comprende cosé che ficntrano fra quelle previste
nelta fgerza @ va quindi aggiuntz a quelia di cul alla lettera A).




- BOLLA Data 17/09/2019
Numero problema 70.571
DI SEGNALAZIONE AVARIA 'Nt:m:ro Eocr’nm;"ssa /ga;?g,o .

Data registrazione: Autobus 0533

_17/09/2019 13: 29_2£ | Autista PETIO MICHELE B o
Locahté ;\:ana: _DEPOSITO . N

| .ns;[—,t-g;a_é SCALZI ‘PREMIO o

AVARIA PROBLEMI AL CAMBIO {DURANTE IL CAMBIO MARCE E FERMATE
: : -IL-BUS STRATTONA) - .

-Data' Ora;rlo Operatori - Intervento eseguit F |‘( g'C Q&éﬂ) | 4 (_Ol '; .
2904, C Con gb)@ J M&QML

M/é{?fcmr'w 14: 70 MMMM

a2 aXio. .

Invio ditta esterna: DMC‘O( Ine &‘QIO A b, )

Collaudo ditta 19 [o- "l lrrm XE%LLAM_ML_LLM
esterna:

Data e ora LMILLJL_‘.&@M

restituzione esercizio; 'ﬁ Ao. 9
Firma Operatore

1 dil

1 7/09/20 19

AMAT 8.p.A. - Via Cesare Battisti, 657 - (Taranto)



001674572019 del 14/10/2019 10:51:24

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

~ >< oD {ZJQAEZ,{

g\STEM.q
'\
E OFFICINA MECCANICA § g a) @ @
; A\ B
Sede Legate, Dom Fisg. Ub. Es. E Luogo Cons. Dos. Flsc. MercedesBenz SEUELR
Wia Taranto Z1. - G.P. 68 « Tel. 020 BS3I2VE -
F“- 099 883339?‘- 74011 mm%ugfgcﬁ . 76130 pARTIER VOITH ZF Sorvices Partner
Sito w-n: www.uﬂ!clntdnao.h R
E-malk Infofofficinadrago.it Sarnice Rund Divialon Automotve
[ Cltente ]
446 AMA.T. Az. x la Mob.nell'Area di Taranto
S.p.A
Via C. Baltistl, 657
74100 TARANTC TA
Plva/C.F: 00146330733 100146330733
[ Tipo Doc: LO  Ordine di lavoro officina Numero: 768 Del : 08/10/2018 ]l Pagina 1dl1 |
[Banca : UNICREDIT BANCASPA  MASSAFRA Cond.Pag : Spiit Payment BB 60gg FM || Agente: )
( Articolo Descrizione UM Q Prezzo Carico Sco-1 Sco-2Importariga Cl  Cofi ]
Targa: CX798XG Tolalo: ZGA482M0006005580 Cod.Ar.: 533 Gar.: 15109/05 - 14/09/09 Km: 700025
Mod: U4PDO-491E.12.29 VAN: Cont.:
CAMBIO FUNZIONAMENTO IRREGOLARE 0,00 0,00
STACCO E RIATTACCO CAMBIO PER REVISIONE H 1,00 8.600,00 0,00 0,00 &.600,00 SP
(PROCEDURA APERTA N*17/2017)
5061307208 KIT MECCANICO 5HP502 PZ 1,00 0.00 0,00 0,00 0,00 SP
6861307204 KIT ELETTRICO SHP502 PZ 1,00 0.00 0.00 0,00 000 SP
QLIO ZF ECOFLUID 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 sp

Operazicne con scisslone di pagamento —Art. 17 ter DPR 633/72

[ Note; l J
Totals mancdopera Totale rcambl T.copo
Ore: 1,0000000 Importo; 8.600,00 0,00 8.600,00

]

Firma per Accettazione [ Imponible: 8.600,00 ]

- (e 1,892,00 |

(‘Toute: 10.482,00)
Llnhﬂlhelmoﬁﬂﬂﬂﬂ?“ﬂmommln dafl sono restl pes 1a Analila propeis terent] |inoati reppert comaterciall, in essenza dl va formale dissemts & h a tah ~

= Sconto merce




Re: Fivd: PREVENTIVO 533

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0016769/2019% del 14/10/2019 11:51:21

1di2

%

N
Oggetto: Re: Fwd; PREVENTIVO 533
Mittente: Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it>
Data: 14/10/2019 11.24
A: "mino.drago@officinadrago.it" <mino.drago @officinadrago.it>,
"amministfazion e@officinadrago.it" <amministrazione@officinadrago.it>,
"accettazione@officinadrago.it" <accettazione@officinadrago.it>
CC: Marianna Ettorre <unitamanutenzioni@amat.ta.it>, amat <amat@amat.ta.it>, Area

) Coqtratti <areacontrati@amat.ta.it>

Spett.le Officine DRAGO
con la presente vi chiediamo spiegazioni in merito.

La revisione del cambio dello stesso bus prevedeva un costo pari a 7996,45 € in accordo
a Vs preventivo 766 del 8/10/2019,

Oggi & pervenuto un nuovo preventivo cnr 766 che prevede le stesse operazioni con un
costo di 8600 €.

Cosa & successo?

Mi indicate il costo corretto per procedere alla richiesta di acquisto? quindi secondo
gara?y?

DP

11 14/10/2019 10:02, Marianna Ettorre ha scritto:

m—mmeem Me'ss;a_lggio Inoltrato --------
Oggetto: PREVENTIVO 533
Data: Mon, 14 Oct 2019 08:44:42 +0200
Mittente: accettazione@officinadrago.it
A: Marianna Ettorre <unitamanutenzioni@amat.ta.it>

CC:  Mino Drago <mino.drago@officinadrago.it>

14/10/2019 11.28




Re: Fwd: BREVENTIVO 533

001676972019 del 14/10/2019 11:51:21

Amat S.p.A. Protocolle In entrata n.

2di2

In allegato Vi invio il preventivo aggiornato.
Il montaggio & previsto per domani.

Cordiali Saluti
Accettazione

Officina Drago.

Zona Industriale San Basilio Mottola
74017 TARANTO

Tel. +39 099 8833276

Fax. +39 099 8833397

e-mail: accettazione @officinadrago.it
ci trovate all'indirizzo internet www.officinadrago.it

Arisnda par Ia Motinti neli’Aroa di Taranto

ing. Pellicoro Domenlco
UNITA’ TECNICA  AM.AT. 5.p.A.

Via Cesare Battlsti, 657" - Taranto
® 099 7358-230 099 7356-252 E 348-4913604

h
&"}Hm_ﬂsﬂt_fﬂﬂﬂamm& ® wawamattalt

ing. Domenico Pellicoro <unitatecnica@amat.ta.it>

—Allegati:

unitatecnica.vef

213 bytes

14/10/2019 11.28




Re: Fwd: PREVENTIVO 533

0016789/2019 del 14/10/2019 14:231:31

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

1di3

Oggetto: Re: Fwd: PREVENTIVO 533

Mittente: Mino Drago <mino.drago@officinadrago.it>

Data: 14/10/2019 12.48

A: Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it>, "amministrazione@officinadrago.it"
<amministrazione@officinadrago.it>, "accettazione@officinadrago.it"
<accefttazione@officinadrago.it>

CC: Marianna Ettorre <unitamanutenzioni@amat.ta.it>, amat <amat@amat.ta.it>, Area
Contratti <areacontratti@amat.ta.it>

Buongiorno il primo. preventivo riguarda una revisione parziale

non facente parte del Contratto Gara Amat (scandenza febbraio 2020)
successivamente allo smontaggio abbiamo verificato che occorreva

[a revisione completa Q3 ZF ed abbiamo inviato Il Preventivo.

H secondo preventivo & corretto, in attesa di ordine

Cordialita / Best Regards / Freundliche GriBe.
OMNIplus

ZF Service partner

VOITH Service

Always by your side

Mino Drago

Officine Meccaniche Drago srl
Z.I. San Basilio - Mottola (TA)
Tel. +39 999 8833276

Fax. +39 899 8833397

Mob., +39 335 7893682

mail mino.drago@officinadrago.it
web www.officinadrago.it

11 14/10/2019 11.24, Unita Tecnica ha scritto:

Spett.le Officine DRAGO
con la presente vi chiediamo spiegazioni in merito.

La revisione del cambio dello stesso bus prevedeva un costo pari a 7996,45 € in
accordo a Vs preventivo 766 del 8/10/2019.

Oggi & pervenuto un nuovo preventivo cnr 766 che prevede le stesse operazioni
con un costo di 8600 €.

Cosa & successo?

14/10/2019 12.58




&
Re: Fwd: PREVENTIVO 533

0016789/2019 del 14/10/2019 14:21:31

Amat S.p.A. Protoccollo In entrata n.

2di3

Mi indicate il costo corretto per procedere alla richiesta di acquisto? quindi
sgcondo gara??

Dp

11 14/10/2019 10:02, Marianna Ettorre ha scritto:

-------- Messaggio Inoltrato --------
Oggetto: PREVENTIVO 533

Data: Mon, 14 Oct 2019 08:44:42 +0200
Mittente: accettazione@officinadrago.it

A Marianna Ettorre <unitamanutenzioni@amat.ta.it>
CC:  Mino Drago <mino.drago@officinadrago.it>

In allegato Vi invio il preventivo aggiornato.
Il montaggio & previsto per domani.

Cordiali Saluti
Accettazione

Officina Drago

Zona Industriale San Basilio Mottola

74017 TARANTO

Tel. +39 099 8833276

Fax. +39 099 8833397

e-mail: accettazione@officinadrago.it

ci trovate all'indirizzo internet www.officinadrago.it

14/10/201912.58




-

Re: Fwd: PREVENTIVO 533

Sxlencin por fa MObVkS noiF Aroa o Teranto
Ing. Pellicoro Domenico
UNITA’ TECNICA  A.M.AT. 5.p.A.

Via Cesare Battisti, 657" - Taranto
@ 099 7356-230 099 7356-252 Q 348-4913604

)
‘5} unitatecnica@amat.ta.it @ wwi.amat ta.it

Cordialitd / Best Regards / Freundliche GriRe.
OMNIplus

ZF Service partner
VOITH Service

Always by your side

0016789/2019 del 14/10/201% 14:21:31

Mino Drago

Officine Meccaniche Drago srl
Z.I, San Basilio - Mottola (TA)
Tel. +39 @99 8833276

Fax. +39 @99 8833397

Mob. +39 335 7893602

mail mino.drago@officinadrago.it
web www.officinadrago.it

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

3di3 14/10/2019 12.58




